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Barn- och utbildningsnämnden

Synpunkter på slutsatser i revisionsrapporten "Uppföljande granskning 
av IT-säkerhet samt införande av dataskyddsförordningen"

Förslag till beslut
Barn- och utbildningsnämnden beslutar godkänna upprättat svar gällande synpunkter på slutsatser i 
revisionsrapporten ”Uppföljande granskning av IT-säkerhet samt införande av 
dataskyddsförordningen”

Ärendet
KPMG har på uppdrag av kommunens revisorer genomfört en granskning för att följa upp att 
åtgärder har vidtagits avseende iakttagelserna i revisionsrapporten ”Uppföljning IT-säkerhet samt 
införande av dataskyddsförordningen”.

KPMGs sammanfattande bedömning utifrån granskningens syfte är att ett flertal åtgärder är vidtagna 
enligt lämnade rekommendationer man att det finns utrymme för ytterligare förbättringar. Barn- och 
utbildningsnämnden får följande rekommendationer:

 Regelbundet följa upp och säkerställa att förvaltningsplanen innehåller aktuell och väsentlig 
information.

 Regelbundet följa upp och säkerställa att rätt behörighet har tilldelats och förhindra obehörig 
åtkomst.

 Säkerställa att hanteringen av avtal sker ändamålsenligt.

Synpunkter från barn- och utbildningsnämnden:
 IT-strateg kommer att följa upp och säkerställa att förvaltningsplanen innehåller aktuell och 

väsentlig information en gång per år. Rutinen skrivs in i förvaltningsplanen.
 IT-strateg kommer att komplettera planen med riktlinjer för olika behörigheter i systemet. IT-

strateg kommer dessutom att skapa rutiner för uppföljning av att rätt behörigheter har 
tilldelats, att behörigheterna är aktuella samt att ingen obehörig får tillgång till vårt 
verksamhetssystem. Rutinerna skrivs in i förvaltningsplanen.

 Ovanstående åtgärder färdigställs i uppdaterad förvaltningsplan och presenteras för barn- och 
utbildningsnämnden senast vid decembersammanträdet 2020.

 Barn- och utbildningsnämnden har i dagsläget endast en leverantör utan avtal, avtal med 
denna leverantör är under upprättande.
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